КРАСНОЯРСКАЯ* КРАЕВАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА
РАБОТНИКОВ ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПЕРВИЧНАЯ ПРОФСОЮЗНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ МАДОУ № 9

Профсоюзный комитет

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

09.12.2020 г. Красноярск №10

Из 8 членов профкома, присутствовали 5 чел. в том числе:
Галонская Ж.С., Карманова Л.А., Капуста Я.А., Сергеева Е.М.,
Софронова О.Г.,

П ОВЕСТКА ДНЯ
1. О начале коллективных переговоров по заключению коллективного

договора _МАДОУ № 9 на 2021-2023 годы. Докл. Сергеева Е.М.

1.СЛУШ АЛИ: Сергееву Е.М. члена профсоюзного комитета.
Коллективный договор МАДОУ № 9 заканчивается 07 февраля 2021 года,
предлагаю предложить администрации вступить в переговоры по
заключению нового коллективного договора.

Предлагаю от профсоюзной организации в состав комиссии:
Галонскую Ж.С. воспитателя, зам председателя профсоюзной организации;
Карманову Л, А. воспитателя и Козловскую А.С., младшего воспитателя
членов комиссии профкома по труду; Корытову Н.В. и.о. председателя
профорганизации на период болезни Журавель О.В.

ПОСТАНОВИЛИ:
1.1. Направить в соответствии с нормой статьи 36 Трудового кодекса

Российской Федерации заведующему МАДОУ № 9 Коркиной О.К.
предложение о начале коллективных переговоров по заключению
коллективного договора МАДОУ № 9 на 2021-2023 годы.

1.2. Утвердить представителями от первичной профсоюзной
организации в составе комиссии по ведению коллективных переговоров,
подготовке, заключению и контролю за выполнением коллективного
договора МАДОУ № 9 на 2021-2023 годы:

• Корытову Н.В.., воспитателя, и.о. председателя первичной
профорганизации (сопредседателем комиссии);

• Галонскую Ж.С., воспитателя;
• Карманову Л.А., воспитателя;

1.3. Направить заведующему МАДОУ № 9 Коркиной О.К. в срок до
11.12.2020 предложение о подготовке и начале коллективных переговоров по
заключению коллективного договора и копию настоящего постановления.

1.4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
и.о. председателя первичной профсоюзной организации Корытову Н.В.

ГОЛОСОВАНИЕ:
За 5 чел. Против нет. Воздержались нет

• Козловскую А.С., младшего воспитателя.